

## Värtsilän Nuortentalossa tapahtuu!

Monen vuoden sitkeän valmistelun jälkeen päästään lopulta tositoimiin: ulkoministeriö on myöntänyt Vaaka ry:lle lähialuetukea, jonka avulla Karjalan tasavallassa Sortavalan lähellä sijaitseva **Värtsilän Nuortentalon toiminta käynnistyy avajaisilla 18.4.2009.**

Nuortentalo kertoo hyvin mistä kyse: **ohjattua ryhmätoimintaa läsnä olevan turvallisen aikuisen kanssa.** Hankkeen avulla tuetaan kylän 13 – 18 -vuotiaitten nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia ja lisätään nuorten yhteiskunnallista tietoisuutta koulutuksen ja toiminnan keinoin. Nuoria autetaan kasvamaan oman arvonsa ja elämänkaarensa tunteviksi aikuisiksi. Nuorille järjestetään yhteisiä eri esim. ruoanlaittoon ja kodinhoitoon liittyviä **vertaistukiryhmiä ja työpajoja.** Erillisissä teemaryhmissä puolestaan käsitellään joitakin arempia aiheita.

Vauvakassiyhdistys - Vaaka ry (jatkossa Vaaka ry) hyödyntää aikaisempia onnistuneita hankkeitaan, joiden myötä Sortavalan alueen asiantuntemus on hankkeen käytettävissä. Toiminta ei ole vain suomalaisen tietotaidon viemistä Karjalaan vaan tukee myös alueen omaa kulttuuria ja perhearvoja.

Vaaka ry on toiminut yhdistyshistoriansa alusta saakka (2000-) aktiivisesti erilaisissa lähialuehankkeissa. Mittavin on ollut Nuorten perheiden klubi -hanke, joka ensi vaiheessa (2005 - 2007) perusti vertaistukea ja asiantuntija-apua tarjoavia kohtauspaikkoja nuorille vanhemmille ja perheen perustamisiässä oleville nuorille. Myöhemmin jatkohankkeen (2008 - 2009) myötä toiminta laajeni Sortavalasta ja lähiympäristöstä naapuripiireihin (Suojärvi, Lahdenpohja, Pitkäranta). Perhetoimintamalli on saanut laajalti huomiota myös tasavallan hallinnossa, joka rohkaisi hankkeen toteuttajia kehittämään mallia. Hallinnon tuki on edesauttanut jatkohankkeen tavoitteita - viedä mallia konsultoiden ja paikallisia verkostoiden. Onnistuneen hankkeen myötä Sortavalan piiristä löytyvä asiantuntemus on laajalti myös Värtsilän nuortentalohankkeen käytettävissä.

Lisätiedot:

Vaaka ry

[www.vaaka.org](http://www.vaaka.org)

Ulla Ijäs, tiedottaja

[ulla.ijas@vaaka.org](mailto:ulla.ijas@vaaka.org)